

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นผิวรองรองถนนที่เสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองโสนต์ บ้านหนองโสนต์ หมู่ที่ 7 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,040.0 ตารางเมตร พร้อม  
ไหล่ทางอุกิ้งทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

| ลำดับที่    | รายการ                                                      | จำนวน    | หน่วย        | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและ<br>แรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|-------------------------------------------------------------|----------|--------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|             |                                                             |          |              | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1           | งานวางป่าและชุดตอ ขนาดเบา                                   | -        | ตารางเมตร    |              | -          |              | -         | -                        |          |
| 2           | คอนกรีตคาลังค์ประลัดมีอายุ 28 วัน รูปอุกบาทศ 280 กก./ตร.ชม. | 1,040.00 | ตารางเมตร    | 283.49       | 294,829.60 | 38.00        | 39,520.00 | 334,349.60               |          |
| 3           | ทรายปรับพื้น                                                | 43.00    | อุกบาทศ/เมตร | 547.04       | 23,522.72  | 99.00        | 4,257.00  | 27,779.72                |          |
| 4           | อุกิ้งไหล่ทาง                                               | 13.00    | อุกบาทศ/เมตร | 260.00       | 3,380.00   | 64.00        | 832.00    | 4,212.00                 |          |
| รวมเป็นเงิน |                                                             |          |              |              | 321,732.32 |              | 44,609.00 | 366,341.32               |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

(ลงชื่อ) จ.ส.ต. ....ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองโบสถ์ หมู่ที่ 7 กว้าง 4.0 เมตร ยาว 260 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,040.0 ตารางเมตร พร้อมให้ค่าทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                         | รายการ             | กำหนดทุน   | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------------------------|--------------------|------------|----------|-------------|----------|
| 1                                | ก่อสร้างถนน ค.ศ.ล. | 366,341.32 | 1.3624   | 499,103.41  |          |
| 2                                | ป้ายโครงการ        |            |          | -           |          |
| เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F     |                    |            |          |             |          |
| เลื่อนไปล่วงหน้าจ่าย.....0.....% |                    |            |          |             |          |
| เงินประกันผลงานหัก.....0.....%   |                    |            |          |             |          |
| ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%      |                    |            |          |             |          |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%      |                    |            |          |             |          |

รวมค่าก่อสร้าง 499,103.41  
ราคาประมาณ 498,000.00  
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายคมกฤษ ฝิวกลาง)  
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ศ.ศ. ....กรรมการ  
นรินทร์ ฐพนันตุง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล